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 Asianro 226/00.03.01/2018 

§ 85 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan lausunto arviointikertomuksesta vuo-

delta 2017 

 

 Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 14.5.2018: 

 

 Raision kaupunginhallitus on päättänyt pyytää kokouksessaan 7.5.2018 lau-

sunnon mm. sosiaali- ja terveyspalveluiden lautakunnalta koskien tarkastus-

lautakunnan arviointikertomusta vuodelta 2017. Lausunnon tulee koskea ao. 

lautakuntaa koskevaa osiota. Tarkastuslautakunnan arviointikertomus seuraa 

tämän pykälän oheismateriaalina. 

 

 Tarkastuslautakunnan sosiaali- ja terveyskeskusta koskeva osio on pääsään-

töisesti toteavaa tekstiä vuoden 2017 tilinpäätöksestä, eikä siihen ole huo-

mautettavaa.  

 

 Lisäksi tarkastuslautakunta on arviointikertomuksessaan kiinnittänyt huomiota 

palvelujen oston laadun varmistukseen. Tarkastuslautakunnalle jäi epäsel-

väksi, miten laadunvarmistusta toteutetaan. 

 

 Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta toteaa tähän lausuntonaan seuraa-

vaa: 

 

 Sosiaali- ja terveyskeskus kilpailuttaa tarkasti eri ostopalvelunsa. Laatuun 

kiinnitetään jokaisessa tarjouspyynnössä huomiota. Ostopalvelujen laadun-

tarkkailu on jokapäiväistä toimintaa, jota toteuttavat sosiaali- ja terveyskes-

kuksen viranhaltijat virkatyönään. Sopimusten noudattamista seurataan myös 

jatkuvasti. Tämä näkyy muun muassa maksutositteiden asiatarkastus- ja hy-

väksymisprosessissa, johon sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnassa on 

nimetty asiatarkastajat ja hyväksyjät.  

 

Oheismateriaali  1 Arviointikertomus 2017.pdf 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää antaa esittelytekstissä esite-

tyn lausunnon tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta vuodelta 2017.  

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Tiedoksi   Kaupunginhallitus  
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